АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2013                                                                                   №  248
пгт Ленинское

О признании утратившей силу муниципальной

целевой программы «Организация проведения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поисках работы в муниципальном образования Ленинское городское поселении на 2011 – 2015 гг.».
В соответствии со статьями 7,43  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Муниципальную целевую программу «Организация проведения  общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поисках работы в  муниципальном образования Ленинское городское  поселении на  2011 – 2015 гг. », утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 29.11.2011 № 161(с изменениями от 11.12.2012 № 222, 08.11.2013 №192)  признать утратившими силу.

    2. Специалисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

    3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

Глава администрации

Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова